Hodnota nemovité věci pro účely registru smluv zřízenému dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, odpovídá hodnotě nemovité věci vedené v účetnictví převodce 

a činí celkem 40.672.326,- Kč (slovy: čtyřicet milionů šest set sedmdesát dva tisíc tři sta dvacet šest 
korun českých), přičemž hodnota budovy obč. vyb. č.p. 246 činí 40.179.526,- Kč (slovy: čtyřicet 

milionů jedno sto sedmdesát devět tisíc pět set dvacet šest korun českých) a hodnota pozemku p.č. 
59, vše v k.ú. Zábrdovice, v obci Brno činí 492.800,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát dva tisíc osm set 
korun českých) 

2. Hodnota movitých věcí pro účely registru smluv zřízenému dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, činí 2.597.102,- Kč (slovy: dva miliony pět set devadesát sedm 

tisíc jedno sto dva korun českých). 

ČI. IV. 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi převodcem a nabyvatelem byla dne 11.01.2001 
uzavřena Smlouva o nájmu nebytových prostor č. 66012203, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
04.07.2001, Dodatku č. 2 ze dne 18.01.2002, Dodatku č.

[...]

předá potvrzení o uveřejnění dodatku, smlouvy o poskytnutí dotace a dodatku č. 1 v registru smluv ve 
smyslu ustanovení § 5 odst. 4 citovaného zákona Ministerstvu kultury. 
Pro potřeby uveřejnění v registru smluv smluvní strany shodně konstatují, že hodnota předmětu smlouvy 
o poskytnutí dotace, ve znění dodatku č. 1, činí 1.260.000,- Kč (slovy: jeden milion dvě stě šedesát tisíc 
korun českých). 

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě o poskytnutí dotace,

[...]

předá potvrzení o uveřejnění dodatku, smlouvy o poskytnutí dotace a dodatku č. 1 v registru smluv ve 
smyslu ustanovení § 5 odst. 4 citovaného zákona Ministerstvu kultury. 
Pro potřeby uveřejnění v registru smluv smluvní strany shodně konstatují, že hodnota předmětu smlouvy 
o poskytnutí dotace, ve znění dodatku č. 1, činí 33.645.000,- Kč (slovy: třicet tři milionů šest set čtyřicet 
pět tisíc korun českých). 

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve smlouvě o poskytnutí dotace,